підставі вищевикладеного Сторони дійшли згоди
щодо зміни ціни в бік зменшення, у зв’язку з цим
домовилися про внесення змін до пункту 2.1.
Договору та викласти його у наступній редакції:
2.1. Вартість робіт по Договору визначена за
Договірною ціною та складає: 3 670 040,08 грн. (три
мільйони шістсот сімдесят тисяч сорок гривень 08
коп.), в тому числі ПДВ 611 673,35 грн. та є
складовою частиною вартості робіт по Об’єкту в
межах зведеного кошторисного розрахунку вартості
будівництва Об’єкта.
У зв’язку зі зміною ціни договору зміні також
підлягають Додаток 1 та Додаток 3 до Договору.